DANH SÁCH
Đăng ký giai đoạn xây dựng Địa chí làng

trên địa bàn xã Quảng Phú

Thực hiện Công văn số 101/VHTT, ngày 22/4/2024 của Phòng Văn hoá
Thông tin huyện Quảng Điền về việc triển khai thực hiện xây dựng lịch sử làng
thông qua việc biên soạn Địa chí làng.

UBND xã đã triển khai đến các làng trên địa bàn xã, qua đó các làng đã đăng
ký giai đoạn biên soạn Địa chí Làng cụ thể như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số /DS-UBND Quảng Phú, ngày tháng 6 năm 2024

TT Tên thôn
Tên làng

truyền thống

Tên Làng
đăng ký viết
Địa chí

Đăng ký giai đoạn
2024-
2026

2026-
2030

Sau năm
2030

01 Phú Lễ Phú Lễ Phú Lễ x
02 Hà Cảng Hà Cảng Hà Cảng x
03 Hạ Lang Hạ Lang Hạ Lang x
04 Vạn Hạ lang Vạn Hạ lang x
05 Bao la - Đức

Nhuận
Bao La Bao La x

06 Đức Nhuận Đức Nhuận x
07 Xuân Tùy Xuân Tuỳ Xuân Tuỳ x
08 Nghĩa Lộ Nghĩa Lộ Nghĩa Lộ x
09 Nho Lâm Nam Phù Nam Phù x
10 Nam Phù Nho Lâm Nho Lâm x
11 Bác V Đông

Bác Vọng
Bác V Đông x

12 Bác V Tây Bác V Tây x

Nơi nhận:
- Phong VHTT huyện;
- TT Đảng uỷ, HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- CT UBMT xã;
- Các Làng trong xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:35:57+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Trần Quang Hoanh<tqhoanh.quangphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:44:27+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Quốc Việt<nqviet.quangphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T18:13:12+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Phú<quangphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T18:13:38+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Phú<quangphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T18:13:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Phú<quangphu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!